様式３

「食品ロス専門家派遣事業」結果報告書

　　　　年　　月　　日

（提出先）

　埼玉県環境部資源循環推進課長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　「食品ロス専門家派遣事業」実施要領第５条第の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	授業名・集会名

	参加者数
	（　　　　　　　　　　　）人

	派遣講師名

	派遣日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分

	担当者
	氏　名

	電　話

	Ｆａｘ

	メール

　※必ず参加者からアンケート（参考様式）を回収し、添付してください。
参考様式

食品ロス専門家派遣事業に関するアンケート

１　本日の講演を聞いた感想を教えてください。

２　食品ロス削減のためには、最も重要なことは何だと思いますか。

３　食品ロス削減のため、取り組んでみようと思うことはありますか。

４　食品ロス削減に関し、今後話を聞いてみたい内容はありますか。

※質問事項が網羅されていれば、本様式を改変しても差し支えありません。